
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЭЛИСТЫ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 2019 г. г. Элиста

Об утверждении тарифа на услугу, оказываемую муниципальным 
автономным учреждением «Восточный рынок» на платной основе

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЭ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», решением Элистинского городского Собрания от 23.10.2014 г. 
№ 8 «Об утверждении порядка принятия решений об установлении тарифов 
на услуги (работы) муниципальных предприятий и учреждений», 
руководствуясь ст.44 Устава города Элисты,

1. Утвердить тариф на услугу, оказываемую муниципальным 
автономным учреждением «Восточный рынок» на платной основе, согласно 
приложению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Элистинская панорама» и размещению на официальном сайте 
Администрации города Элисты.

Администрация города Элисты п о с т а н о в л я е т :



Приложение 
к постановлению 
Администрации города Элисты
от ^(/ г . № g t/A j'f

Тариф на услугу, оказываемую 
муниципальным автономным учреждением «Восточный рынок»

на платной основе

№ Наименование услуги Единица
измерения

Стоимость услуги, 
в руб.

1 Предоставление торгового места в 
сутки

1 место 300,0


